b) R. I. N. §. 79.

c) Ita nuper statutum in Concluso d. d. 11. April. a. c1010cclxx:
„*Diemeil jedoch aber Euangelici keinesweges gemeint sind, unnoethigen oder gar ungegruindeten — von den erforderlichen Rechts-Grunden entbloesseten Querelen das Wort je zu sprechen, und sich, oder*

quod turbatio et possessio tempore termini decretorii probata fuerit, non tamen satis constet, quousque praecise turbatio facta, sicque restitutio iniungenda sit, siue quod turbatio satis clara sit, circa statum possessionis autem dubium adhuc quoddam reliquum sit: Statim, vti in grauaminibus liquidis, quidem ad executionem realem procedi non posse rei natura iubet. Verum tamen nec hic consuetum alias tramitem iudicarium locum habere, potius vel illiquida grauamina celeriore modo tractanda esse, statuendum est. Nam I.) ipsa indoles caussarum eum iam omnino exigit, quum non tantum in quavis turbatione via facti, grauius legibus interdicta, subsit, sed in primis quoque ea religionis intuitu speciali sanctione Pacis Westphalicae prohibita d), et sic simul etiam eo ipso violatio eius, criminis pacifragii instar, subito coercenda, adesse deprehendatur. Accedit II.) quod disputationes iudicariae per Capitulationem Caesaream *in caussis religionis* indistincte et generatim exsules esse iubeantur — „*keinesweges aber in caussis religionis Prozesse verstatten*„ —, immo III.) ita fieri debere statuatur in

oder andre, am allerwenigsten aber das allerhoechste Reichs - Oberhaupt damit bebelligen zu lassen., etc. FABRI Neue Staats - Canzlei T. XXVIII. p. 315.

d) I. P. O. A. V. §. 1. in f. vbi: „violentia omni et via facti, vt alias, ita et hic inter vtramque partem perpetuo prohibita,, et iterum A. XVII. §. 7.: „et nulli omnino Statuum Imperii liceat, ius suum vi vel armis persequi, sed si quid controuersiae, siue iam exortum sit, siue posthac inciderit, vnusquisque iure experiatur, secus faciens reus sit fractae pacis.,

in genere, „wo auch selbige (Augustanae confessioni addicti) sich gegen das Instrum. Pacis — beschwert zu seyn erachteten,,. Hinc et IV.) semper ac indistincte in causis grauaminum religionis specialem, et a quouis alio processu diuersum modum procedendi obseruandum e), atque nominatim quoque in illiquidis cognitionem iudiciariam ordinariam exsulem esse, sustinuerunt Euangelici f). Neque minus V.) ipsi Imperatores isthunc extraordinarium modum procedendi sine distinctione in causis religionis adhiberi debere agnouerunt, et supremis Imperii Tribunalibus mandarunt g). Denique VI.) nec alia ratione illiquida grauamina a liquidis distant, nisi quod in illis omnes probationes ab initio nondum adsint, quae autem si suppleantur, statim cum his coincidunt, sicque ad promptissimam exsequutionem erunt qualificatae. Qua propter, sicut in liquidis confestim decerni debet exsequutio, ita, quum in genere in causis religionis celerrimum iudicis auxilium impertiendum sit, in illiquidis tantum id agatur, vt exsequutioni paratae apta efficiantur, idque, vt quam breuissimae, quam celerrime, sine omnibus ambagibus fiat, iudiciorum Imperii, vi Capitulationis Caesareae, ac mandatorum Imperatoris, officium esto.